

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **008/2018_9 Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB**

Objekt: **02 Dubenská 4 ČB, byt č. 11**

Rozpočet: **008.02/2018_9 Dubenská 4 ČB, byt č. 11**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

IČO: **25157337**

Čečova 2248/44

DIČ: **CZ25157337**

37022

České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 906,49
PSV			79 128,64
MON			2 660,00
Vedlejší náklady			4 150,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			116 845,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	116 845,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

Cena celkem bez DPH

116845,00 CZK

v

dne

16.5.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			839,46	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			11 447,70	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 632,96	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			765,45	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 192,33	3
97	Prorážení otvorů	HSV			3 036,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 050,99	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 580,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			800,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			27 675,00	24
728	Vzduchotechnika	PSV			2 608,00	2
735	Otopná tělesa	PSV			4 715,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 660,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 967,71	6
781	Obklady keramické	PSV			30 468,40	26
784	Malby	PSV			1 654,53	1
M21	Elektromontáže	MON			2 660,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 941,60	5
VN	Vedlejší náklady	VN			4 150,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					116 845,13	100

Položkový rozpočet

S:	008/2018_9	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	02	Dubenská 4 ČB, byt č. 11
R:	008.02/2018_9	Dubenská 4 ČB, byt č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				839,46
1	346244351	Obezdvíka koupelňových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi 1,7*0,6	m2	1,02000	823,00	839,46
				1,02000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				11 447,70
2	611421421	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,67000	m2	5,67000	280,00	1 587,60
				5,67000		
3	611471413	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,67000	m2	5,67000	230,00	1 304,10
				5,67000		
4	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 27,60000	m2	27,60000	310,00	8 556,00
				27,60000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 632,96
5	631312121	Doplnění mazanin betonem do tl. 8 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,67000*0,08	m3	0,45360	3 600,00	1 632,96
				0,45360		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				765,45
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3,96+1,71	m2	5,67000	135,00	765,45
				5,67000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 192,33
7	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,67000	m2	5,67000	39,00	221,13
				5,67000		
8	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 3,96+1,71	m2	5,67000	65,00	368,55
				5,67000		
9	978011161	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % 3,96+1,71	m2	5,67000	55,00	311,85
				5,67000		
10	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	27,60000	83,00	2 290,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 036,00
11	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	27,60000	110,00	3 036,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 050,99
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,70066	1 500,00	4 050,99
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 580,00
13	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	660,00	660,00
14	721170905	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	290,00	290,00
15	721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	590,00	590,00
16	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	20,00000	2,00	40,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				800,00
17	722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000	380,00	760,00
18	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	20,00000	2,00	40,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				27 675,00
19	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,00	180,00
20	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
				1,00000		
21	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	350,00	350,00
22	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000	soubor	1,00000	990,00	990,00
				1,00000		
23	725229102	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 plastových	soubor	1,00000	2 155,00	2 155,00

Položkový rozpočet

S:	008/2018_9	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	02	Dubenská 4 ČB, byt č. 11
R:	008.02/2018_9	Dubenská 4 ČB, byt č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000		1,00000		
24	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000		1,00000		
25	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	80,00	80,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,00000		1,00000		
26	725835113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím standardní	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000		1,00000		
27	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	350,00	350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000		1,00000		
28	725860165	Zápachová uzávěrka HL610, D 110 mm PP sifon D 110 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000		1,00000		
29	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
30	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	180,00	180,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000		
31	725290030	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
32	28349016	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm	kus	1,00000	700,00	700,00
33	55421014.A	Vana akrylátová Klasik bílá 170x70x41 cm 150 l	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00
34	64214718	Umyvadlo Eurovit 55x44 cm s otv. pro baterii bílé, 550x445x215 mm	kus	1,00000	1 390,00	1 390,00
35	64232402	Klozet kombi Eurovit NEW W903401 vodorovný odpad bílý, 367x790x630 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
36	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	10,00000	20,00	200,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 608,00
37	728614212	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,00000	235,00	470,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,00000		2,00000		
38	728614821	Dmž ventilátoru axiál.nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,00000	129,00	258,00
39	429148010	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S	kus	2,00000	890,00	1 780,00
40	998728203	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	20,00000	5,00	100,00
Díl: 735		Otopná tělesa				4 715,00
41	735161812	Demontáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	165,00	165,00
42	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	350,00	350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
43	484518207	Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1220.450	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
44	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	20,00000	10,00	200,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 660,00
45	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	480,00	960,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 2,00000		2,00000		
46	54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	750,00	1 500,00
47	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	20,00000	10,00	200,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 967,71
48	771101115	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	5,67000	125,00	708,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,67000		5,67000		
49	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,67000	45,00	255,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 5,67000		5,67000		
50	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,67000	550,00	3 118,50

Položkový rozpočet

S:	008/2018_9	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	02	Dubenská 4 ČB, byt č. 11
R:	008.02/2018_9	Dubenská 4 ČB, byt č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,67000		5,67000		
51	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor FF (Mapei)	m2	5,67000	14,00	79,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,67000		5,67000		
52	23521594.A	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	27,21600	32,00	870,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 5,67000*4,8		27,21600		
53	597623081V	Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	5,78340	300,00	1 735,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,67000*1,02		5,78340		
54	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	20,00000	10,00	200,00
Díl: 781		Obklady keramické				30 468,40
55	781101210	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	27,60000	48,00	1 324,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 27,60000		27,60000		
56	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	27,60000	590,00	16 284,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 27,60000		27,60000		
57	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	27,60000	35,00	966,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 27,60000		27,60000		
58	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	11,60000	280,00	3 248,00
59	59781345	Obklad keramický, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	28,15200	300,00	8 445,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 27,60000*1,02		28,15200		
60	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	20,00000	10,00	200,00
Díl: 784		Malby				1 654,53
61	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,63000	31,00	391,53
62	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	12,63000	35,00	442,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 12,63000		12,63000		
63	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	12,63000	65,00	820,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,63000		12,63000		
Díl: M21		Elektromontáže				2 660,00
64	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	280,00	280,00
65	210160011	Spínač časový, včetně zapojení	kus	2,00000	590,00	1 180,00
66	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	2,00000	600,00	1 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 941,60
67	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,60096	250,00	900,24
68	979091295	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	3,60096	70,00	252,07
69	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,60096	290,00	1 044,28
70	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,01923	16,00	1 152,31
71	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,60096	350,00	1 260,34
72	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,60096	350,00	1 260,34
73	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,60096	20,00	72,02
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 150,00
74	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
75	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	900,00	900,00
76	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
77	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	008/2018_9	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	02	Dubenská 4 ČB, byt č. 11
R:	008.02/2018_9	Dubenská 4 ČB, byt č. 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
78	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
79	005231010R	Revize	Soubor	1,00000		0,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
80	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						116 845,13

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3 ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání